Рассылка: дело, Люлько А.И., Гриднева О.В., Чертова Е.О., бюджетные подведомственные учреждения

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

   27.05.2016         № 347

г. Мончегорск

Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их

потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том

числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним

На основании постановления  администрации города Мончегорска от 30.12.2015 №

1210 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными

органами и  подведомственными  им  казенными и бюджетными учреждениями

отдельным видам  товаров,  работ, услуг  (в том числе предельных цен товаров, работ,

услуг)»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень  отдельных видов

товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные

характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним (далее –

Ведомственный перечень).

2. Руководителям бюджетных учреждений, подведомственных управлению

образования администрации города Мончегорска руководствоваться Ведомственным

перечнем для определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ,

услуг.

3. Разместить на официальном сайте управления образования администрации

города Мончегорска Ведомственный перечень, в срок до 14 июня 2016 года.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к

правоотношениям, возникшим с 01 января 2016 года.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                  А.И. Архипов